
   
LISTA CU AUTORIZA II DE CONSTRUIRE / DEMOLARE   
ELIBERATE DE PRIM RIA COP A MIC

 
PE ANUL 2013  

NR. 
CRT. 

NR / DATA 
ELIBERARII 

AUTORIZATIEI DE 
CONSTRUCTIE 

BENEFICIAR OBIECTUL AUTORIZATIEI DE CONSTRUCTIE ADRESA OBIECTULUI 

1 1/26.02.2013 

FCC CONSTRUCCION 
BARCELONA SUCURSALA 

BUCURESTI 
MUSTEA MARCEL 

BRANSAMENT ELECTRIC SUBTERAN  

 

TEREN INTRAVILAN 

2. 2/04.03.2013 FOLEA STAMP JOHANN EXTINDERE CONSTRUCTIE SI REFACERE ACOPERIS  STR.TARNAVIOARA, NR. 15 

3. 3/20.03.2013 
SC ROMBAT SA  

PARVU ILIE 
CONSTRUIRE DEPOZIT SPAN  STR.UZINEI, NR. 2 

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 

INSP.URBANISM       
      CLAUDIU BUTA 


